О внесении изменений и дополнения в постановление Правительства Республики
Казахстан от 28 февраля 2001 года N 290

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 апреля 2002 года N
452. Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 17
июля 2023 года № 602.
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 17.07.2023 №

.602
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 28
февраля 2001 года N 290 "О мерах по организации эффективного P010290_
управления и контроля за деятельностью некоторых акционерных обществ и
республиканских государственных предприятий (национальных компаний)" (
САПП Республики Казахстан, 2001 г., N 8, ст. 85) следующие изменения и
дополнение:
      в приложении 2 к указанному постановлению:
      в пункте 10:
      строку "Налибаев Абдукалык Закирович - первый вице-Министр транспорта
и коммуникаций Республики Казахстан, председатель;" изложить в следующей
редакции:
      "Налибаев Абдукалык Закирович - Заместитель Руководителя Канцелярии
Премьер-Министра Республики Казахстан, председатель;";
      строку "Оразалинов Дулат Султанович - консультант Отдела
производственной сферы и инфраструктуры Канцелярии Премьер-Министра
Республики Казахстан;" исключить;
      дополнить строкой следующего содержания:
      "Есенгараев Аскар Батылханович - Председатель Комитета по связи и
информатизации Министерства транспорта и коммуникаций Республики
Казахстан.".
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      Премьер-Министр
      Республики Казахстан
      (Специалисты: Абрамова Т.М.,
      Умбетова А.М.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан